
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Δ/ΝΣΗ: ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

ΥΛΙΚΩΝ & ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ: ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 

Ταχ.Δ/νση :  Άδελε 

Τ.Κ            : 74100 Ρέθυμνο 

Πληροφορίες: Βάσω Κλαψινού 

Τηλέφωνο    : 2831341041 

Ε- mail: klapsinou@rethymno.gr  

 

 

Άδελε, 4-06-2021 

Αριθ. Πρωτ. 16100 

 

 

 

 

ΕΠΑΝΑΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ  
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 

 

Ο Δήμος Ρεθύμνης λαμβάνοντας υπόψη του την υπ’ αρ. 14498/25-05-2021 Πρόσκληση 

Υποβολής Προσφοράς, την υπ’ αρ. 1795/1-06-2021 (ΑΔΑ: Ψ03ΕΩ1Ψ-ΦΑΒ) Απόφαση 

Δημάρχου περί  Άγονης Διαδικασίας προβαίνει στην Επαναδημοσίευση  της Πρόσκλησης 

Υποβολής Προσφοράς για την Υπηρεσία «Υπηρεσία κινητής τηλεφωνίας του Δήμου 

Ρεθύμνης» οχτώ (8) νέων συνδέσεων κινητής τηλεφωνίας, ενδεικτικού προϋπολογισμού 

16.032,00 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%).  

Για το σκοπό αυτό 

προσκαλεί τους οικονομικούς φορείς 

να λάβουν υπόψη τις τεχνικές προδιαγραφές της 9/2021 μελέτης του Τμήματος  

Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικών & Αποθεμάτων καθώς και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό 

της. Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να καταθέσουν τις προσφορές τους 

μέσα σε σφραγισμένο φάκελο εντός δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από την ημέρα 

ανάρτησης της παρούσας πρόσκλησης στην ιστοσελίδα του Δήμου, στη Δ/νση Οικονομικών 

Υπηρεσιών (Τμήμα  Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικών & Αποθεμάτων) του Δήμου Ρεθύμνης, 

στο Δημαρχείο Άδελε, Τ.Κ. 74100 και συγκεκριμένα έως και την   Δευτέρα 14/06/2021 και 

ώρα 12:30 μ.μ. (ώρα λήξης επίδοσης οικονομικών προσφορών). 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους  μέσα σε ενιαίο σφραγισμένο 

φάκελο στην εξωτερική πλευρά του οποίου πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς: 

 

«ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ» 

(δηλαδή: επωνυμία, διεύθυνση, υπεύθυνος για την προσφορά, ΑΦΜ, τηλέφωνο, email, 

fax) 

ΠΡΟΣ ΤΟ ΔΗΜΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΝΟΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Δ/νση: Δημαρχείο Άδελε, Τ.Κ. 74100 Ρέθυμνο (Γραφείο Προμηθειών) 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ : «Υπηρεσία κινητής τηλεφωνίας του Δήμου Ρεθύμνης» 

Προϋπολογισμού μελέτης: 16.032,00 € (με ΦΠΑ) 

Ημερομηνία λήξης προθεσμίας υποβολής προσφορών : 14-06-2021 

«Να μην ανοιχθεί από την ταχυδρομική υπηρεσία ή το πρωτόκολλο του παραλήπτη  





Η διενέργεια της υπηρεσίας θα γίνει βάσει των διατάξεων του άρθρου 118 του Ν. 

4412/20106 και κριτήριο κατακύρωσης αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 

άποψης προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής, η οποία θα είναι σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της υπ’ αρ. 9/2021 μελέτης της αρμόδιας υπηρεσίας (Τμήμα  Προμηθειών, 

Διαχείρισης Υλικών & Αποθεμάτων). 

Λόγω υφιστάμενης σύμβασης η οποία λήγει 7/07/2021, αν η παρούσα ανάθεση 

ολοκληρωθεί πριν τη λήξη της, η νέα σύμβαση θα καταρτιστεί  εντός του χρονικού 

διαστήματος των είκοσι (20) ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης ανάθεσης της 

Υπηρεσίας στον ανάδοχο και για χρονικό διάστημα είκοσι τεσσάρων (24) μηνών με έναρξη 

από 08/07/2021 έως 07/07/2023. 

Ο ενιαίος φάκελος πρέπει να περιέχει: 

α) προσκόμιση των παρακάτω δικαιολογητικών για την μη συνδρομή του οικονομικού 

φορέα των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ. 

1 & 2 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016 με: 

1) Φ.Ε.Κ. σύστασης αν πρόκειται για εταιρεία με τυχόν τροποποιήσεις 

2) Απόσπασμα ποινικού μητρώου. Η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις 

εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους 

διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα 

Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ή  

την Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/1986 του Παραρτήματος I. 

•   Δεν έχουν συμμετάσχει σε εγκληματική οργάνωση, σε δωροδοκία, σε απάτη, σε 

τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες , 

σε νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της 

τρομοκρατίας όπως αυτά ορίζονται στις αποφάσεις-πλαίσια 2008/841/ΔΕΥ, (ΕΕ L 300 της 

11.11.2008 σ.42), (ΕΕ C 195 της 25.6.1997,σ. 1) ,2003/568/ΔΕΥ, (ΕΕ L 192 της 31.7.2003, 

σ. 54), 2803/2000 (Α' 48), (ΕΕ C 316 της 27.11.1995, σ. 48),2002/475/ΔΕΥ (ΕΕ L 309 της 

25.11.2005, σ. 15), 2011/36/ΕΕ, Συμβουλίου (ΕΕ L 101 της 15.4.2011, σ. 1), 2011, σ. 1), η 

οποία ενσωματώθηκε στην εθνική νομοθεσία με το ν. 4198/2013 αντίστοιχα. 

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I- ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ) 

3) Υπεύθυνη Δήλωση του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 υπογεγραμμένη από το νόμιμο 

εκπρόσωπο της επιχείρησης όπου να δηλώνεται ότι: 

•    Έχει λάβει γνώση των όρων της τεχνικής περιγραφής, του ενδεικτικού 

προϋπολογισμού και  της παρούσης Συγγραφής Υποχρεώσεων και συμφωνούν με 

αυτούς. 

• Δεν έχουν καταδικασθεί για αδίκημα σχετικό με την άσκηση της επαγγελματικής τους 

δραστηριότητας. 

•  Δεν έχει αποκλεισθεί η συμμετοχή της επιχείρησης από διαγωνισμούς των ΟΤΑ και 

του δημοσίου. 

4) Φορολογική ενημερότητα (για κάθε νόμιμη χρήση) 

5) Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016) ( για συμμετοχή σε 

διαγωνισμούς ανάληψης δημοσίων έργων ή προμηθειών του Δημοσίου και των ΝΠΔΔ). 





 

β) Τεχνική Προσφορά, σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II- (9/2021 μελέτη του Τμήματος Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικών & 

Αποθεμάτων). 

γ) Οικονομική Προσφορά, η οποία εσωκλείεται σε ξεχωριστό φάκελο, εντός του ενιαίου 

φακέλου (Παράρτημα III– Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς). 

Προϋπόθεση υποβολής της προσφοράς των οικονομικών φορέων είναι η παροχή συσκευής 

αξίας τουλάχιστον 150 € για όλες τις νέες γραμμές. 

Για πληροφορίες και διευκρινήσεις σχετικά με τη διαδικασία, επικοινωνήστε με το Τμήμα 

Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικών & Αποθεμάτων τηλ. 2831341041.  

Η Πρόσκληση  καταχωρήθηκε στο διαδίκτυο, στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, στη 

διεύθυνση (URL): www.rethymno.gr  στην διαδρομή : ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ► 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ  ► ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ-ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ. 

 

Για την άσκηση ένστασης κατά της πρόσκλησης, η ένσταση υποβάλλεται μέχρι την 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών. Η ένσταση υποβάλλεται ενώπιον της 

αναθέτουσας αρχής, η οποία αποφασίζει, σύμφωνα με τα οριζόμενα και στο άρθρο 221, 

εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών, μετά την άπρακτη πάροδο της οποίας τεκμαίρεται η 

απόρριψη της ένστασης. Για το παραδεκτό της άσκησης ένστασης, απαιτείται, με την 

κατάθεση της ένστασης, η καταβολή παραβόλου υπέρ του Δημοσίου ποσού ίσου με το ένα 

τοις εκατό (1%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. Το παράβολο αυτό αποτελεί 

δημόσιο έσοδο. Το παράβολο επιστρέφεται με πράξη της αναθέτουσας αρχής, αν η 

ένσταση γίνει δεκτή από το αποφασίζον διοικητικό όργανο. (άρθρο 127 παρ.1 και 2 του 

Ν.4412/2016) 

  

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 





ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I– Υπεύθυνη Δήλωση  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 
  

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ(1) 
 (άρθρο 8 Ν.1599/1986) 

 
Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 

παρ. 4 του Ν. 1599/1986) 

 

 

ΠΡΟΣ
(2)

: ΔΗΜΟ  

Ο – Η Όνομα:  Επώνυμο:  

ΑΦΜ:  Δ.Ο.Υ.:  

Όνομα και Επώνυμο Πατέρα:   

Όνομα και Επώνυμο Μητέρας:  

Ημερομηνία γέννησης
(3)

:   

Τόπος Γέννησης:  

Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:  Τηλ:  

Τόπος Κατοικίας:  Οδός:  Αριθ:  ΤΚ:  

Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax):  
Δ/νση Ηλεκτρονικού 
Ταχυδρομείου (Εmail):  

 
 

 
Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις

(4)
, που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του 

άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 

α) δεν έχω καταδικαστεί με αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση για: 

1) συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, όπως αυτή ορίζεται στο άρθρο 2 της απόφασης-πλαίσιο 
2008/841/ΔΕΥ του Συμβουλίου της 24ης Οκτωβρίου 2008, για την καταπολέμηση του οργανωμένου 
εγκλήματος (ΕΕ L 300 της 11.11.2008 σ.42),  
2) δωροδοκία, όπως ορίζεται στο άρθρο 3 της σύμβασης περί της καταπολέμησης της διαφθοράς στην 
οποία ενέχονται υπάλληλοι των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων ή των κρατών-μελών της Ένωσης (ΕΕ C 195 
της 25.6.1997, σ. 1) και στην παράγραφο 1 του άρθρου 2 της απόφασης-πλαίσιο 2003/568/ΔΕΥ του 
Συμβουλίου της 22ας Ιουλίου 2003, για την καταπολέμηση της δωροδοκίας στον ιδιωτικό τομέα (ΕΕ L 
192 της 31.7.2003, σ. 54), καθώς και όπως ορίζεται στην κείμενη νομοθεσία ή στο εθνικό δίκαιο του 
οικονομικού φορέα,  

3) απάτη, κατά την έννοια του άρθρου 1 της σύμβασης σχετικά με την προστασία των οικονομικών 
συμφερόντων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων (ΕΕ C 316 της 27.11.1995, σ. 48), η οποία κυρώθηκε με το 
ν. 2803/2000 (Α΄ 48),  
4) τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες, όπως ορίζονται, 
αντιστοίχως, στα άρθρα 1 και 3 της απόφασης-πλαίσιο 2002/475/ΔΕΥ του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 
2002, για την καταπολέμηση της τρομοκρατίας (ΕΕ L 164 της 22.6.2002, σ. 3) ή ηθική αυτουργία ή 
συνέργεια ή απόπειρα διάπραξης εγκλήματος, όπως ορίζονται στο άρθρο 4 αυτής,  
5) νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, όπως 
αυτές ορίζονται στο άρθρο 1 της Οδηγίας 2005/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 26ης Οκτωβρίου 2005, σχετικά με την πρόληψη της χρησιμοποίησης του 
χρηματοπιστωτικού συστήματος για τη νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες και τη 
χρηματοδότηση της τρομοκρατίας (ΕΕ L 309 της 25.11.2005, σ. 15), η οποία ενσωματώθηκε στην εθνική 
νομοθεσία με το ν. 3691/2008 (Α΄ 166), 

στ) παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων, όπως ορίζονται στο άρθρο 2 της Οδηγίας 





  

2011/36/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 5ης Απριλίου 2011, για την 
πρόληψη και την καταπολέμηση της εμπορίας ανθρώπων και για την προστασία των θυμάτων της, 
καθώς και για την αντικατάσταση της απόφασης-πλαίσιο 2002/629/ΔΕΥ του Συμβουλίου (ΕΕ L 101 της 
15.4.2011, σ. 1), η οποία ενσωματώθηκε στην εθνική νομοθεσία με το ν. 4198/2013 (Α΄ 215). 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

Ημερομηνία:      ……….202… 
 

Ο – Η Δηλ. 
 
 
 

(Υπογραφή) 

 
 
 
 
 

(1) Υποβάλλεται εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου, ή σε περίπτωση νομικού προσώπου εκ μέρους του 
νομίμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται ανά περίπτωση στο άρθρο 79Α του ν. 4412/2016, όπως ισχύει. 
(2) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση. 
(3) Αναγράφεται ολογράφως.  
(4) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται 
με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό 
όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών. 





ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II  (9/2021 ΜΕΛΕΤΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ & ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ) 

 





 1 

                                                                                                            
ΕΕΕΛΛΛΛΛΛΗΗΗΝΝΝΙΙΙΚΚΚΗΗΗ   ΔΔΔΗΗΗΜΜΜΟΟΟΚΚΚΡΡΡΑΑΑΤΤΤΙΙΙΑΑΑ   

ΝΝΝΟΟΟΜΜΜΟΟΟΣΣΣ   ΡΡΡΕΕΕΘΘΘΥΥΥΜΜΜΝΝΝΗΗΗΣΣΣ   

ΔΔΔΗΗΗΜΜΜΟΟΟΣΣΣ   ΡΡΡΕΕΕΘΘΘΥΥΥΜΜΜΝΝΝΗΗΗΣΣΣ   

ΔΔΔ///ΝΝΝΣΣΣΗΗΗ   OOOIIIKKKOOONNNOOOMMMIIIKKKΩΩΩNNN   ΥΥΥΠΠΠΗΗΗΡΡΡΕΕΕΣΣΣΙΙΙΩΩΩΝΝΝ   

ΤΤΤΜΜΜΗΗΗΜΜΜΑΑΑ   ΠΠΠΡΡΡΟΟΟΜΜΜΗΗΗΘΘΘΕΕΕΙΙΙΩΩΩΝΝΝ      ΔΔΔΙΙΙΑΑΑΧΧΧΕΕΕΙΙΙΡΡΡΙΙΙΣΣΣΗΗΗΣΣΣ   ΥΥΥΛΛΛΙΙΙΚΚΚΩΩΩΝΝΝ   

&&&   ΑΑΑΠΠΠΟΟΟΘΘΘΕΕΕΜΜΜΑΑΑΤΤΤΩΩΩΝΝΝ                            

 

 

Αρ. Μλέτης: 9/2021 

   Ταχ.Δ/νση :  Δήμος Ρεθύμνης 

                          Άδελε 

                          Ρέθυμνο 74100 

   Πληροφορίες: Βάσω Κλαψινού 

   Τηλέφωνο    : 2831341041   

     Ε- mail: klapsinou@rethymno.gr  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΜΜΜ   ΕΕΕ   ΛΛΛ   ΕΕΕ   ΤΤΤ   ΗΗΗ   

   

   

«Υπηρεσία κινητής τηλεφωνίας του Δήμου Ρεθύμνης» 

 

 

 

 

Προϋπολογισμού: 16.032,00 σε ΕΥΡΩ 

 

 

 

 

                                                                                                           Ιούνιος, 2021 

 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ 

 

1. Τεχνική Περιγραφή  

2. Ενδεικτικός Προϋπολογισμός 

3. Συγγραφή Υποχρεώσεων 

 

 

 

 





 2 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 

Με την παρούσα μελέτη προβλέπεται η ανάθεση της παροχής υπηρεσίας κινητής τηλεφωνίας 

προς τον Δήμο Ρεθύμνης σύμφωνα με τις τρέχουσες ανάγκες και με τους εξής όρους: 

Α) Η υπηρεσία κινητής τηλεφωνίας του Δήμου Ρεθύμνης αφορά υπηρεσία κινητής τηλεφωνίας με 

τα εξής μηνιαία προγράμματα και ελάχιστες παροχές: 

 
1. Πρόγραμμα Γενικού Γραμματέα Δήμου Ρεθύμνης 

 

Ενδοεταιρική ομιλία Απεριόριστη  

Ομιλία προς όλα τα εθνικά κινητά Απεριόριστη 
1
 

Ομιλία προς όλα τα εθνικά σταθερά Απεριόριστη
1
 

Γραπτά μηνύματα (SMS) 1500 

Κλήσεις με ογκοχρέωση (Data) Απεριόριστο  

Έκδοση χωριστού λογαριασμού χρήστη ΝΑΙ 

 

2. Πρόγραμμα Αντιδημάρχων Δήμου Ρεθύμνης 
 

Ενδοεταιρική ομιλία Απεριόριστη  

Ομιλία προς όλα τα εθνικά κινητά Απεριόριστη
1 

 

Ομιλία προς όλα τα εθνικά σταθερά Απεριόριστη
1
 

Γραπτά μηνύματα (SMS) 1500 

Κλήσεις με ογκοχρέωση (Data) Απεριόριστο  

Έκδοση χωριστού λογαριασμού χρήστη ΝΑΙ 

 

3. Πρόγραμμα Προέδρου Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ρεθύμνης 
 

Ενδοεταιρική ομιλία Απεριόριστη  

Ομιλία προς όλα τα εθνικά κινητά 3000΄ (λεπτά) 

Ομιλία προς όλα τα εθνικά σταθερά 3000΄(λεπτά) 

Γραπτά μηνύματα (SMS) 500 

Κλήσεις με ογκοχρέωση (Data) 5  GB 

Έκδοση χωριστού λογαριασμού χρήστη ΝΑΙ 

 

Β) Για όλες τις συνδέσεις θα εκδίδεται για το Δήμο ΡΕΘΥΜΝΗΣ ένας συγκεντρωτικός, μηνιαίος 

λογαριασμός, για όλους τους χρήστες, μέχρι το ανώτατο χρηματικό όριο για κάθε χρήστη. 

Στις περιπτώσεις που ο κάθε χρήστης κάνει χρήση πέραν του συμβατικού προγράμματος και 

υπερβεί το ανώτατο χρηματικό όριο, η ανάδοχη εταιρία θα είναι υποχρεωμένη να εκδίδει 

χωριστό λογαριασμό με το υπερβάλλον ποσό με χρέωση του χρήστη που έκανε χρήση πέραν 

του ανώτατου χρηματικού ορίου. Η ανάδοχη εταιρία θα είναι υπεύθυνη για την είσπραξή του 

υπερβάλλοντος ποσού. 

Γ) Για όλες τις συνδέσεις θα υπάρχει δυνατότητα αλλαγής και ενεργοποίησης νέου αριθμού 

σύνδεσης όταν νόμιμα ορίζεται και αλλάζει το φυσικό πρόσωπο του χρήστη. Οποιαδήποτε 

χρέωση για την αλλαγή και ενεργοποίηση νέου αριθμού και εφόσον είναι σύμφωνα με την 

σύμβαση, θα βαρύνει τον Κ.Α. που βαρύνουν τα τηλεπικοινωνιακά τέλη της κινητής 

τηλεφωνίας 

Δ) Δικαιούχος των τηλεφωνικών συνδέσεων και συμβαλλόμενος έναντι της αναδόχου εταιρίας 

θα είναι ο Δήμος ΡΕΘΥΜΝΗΣ, στο όνομα του οποίου θα εκδίδονται οι μηνιαίοι λογαριασμοί. 

Μόνο στην περίπτωση της έκδοσης χωριστού λογαριασμού χρήστη, θα εκδίδεται στο όνομα 

                                                      
1
 Χωρίς πολιτική ορθής χρήσης  

 





 3 

του χρήστη και στην περίπτωση που έκανε χρήση πέραν του ανώτατου χρηματικού ορίου. Η 

ανάδοχη εταιρία θα είναι υπεύθυνη για την είσπραξή του υπερβάλλοντος ποσού του 

λογαριασμού που θα εκδίδεται στο όνομα του χρήστη. Η υπηρεσία θα ανατεθεί σε μία 

ανάδοχο εταιρία και δεν διασπάται. 

 

Ε) Ο καθορισμός των δικαιούχων χρηστών θα προκύπτει: 

1)  Από τις εκάστοτε Αποφάσεις Δημάρχου περί ορισμού Γενικού Γραμματέα και 

Αντιδημάρχων και καθηκόντων αυτών, 

2) Την απόφαση του Δ.Σ. για την εκλογή του προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου, 

 

ΣΤ) Η διάρκεια της παροχής της υπηρεσίας θα είναι για  είκοσι τέσσερις (24) μήνες, με έναρξη 

από 8/07/2021 έως 07/07/2023, ανεξαρτήτως αν αναρτηθεί και υπογραφεί νωρίτερα της 

ημερομηνίας αυτής.  

Ζ) Προϋπόθεση για την υποβολή προσφοράς κάθε συμμετέχουσας εταιρείας είναι η παροχή 

συσκευής σε κάθε χρήστη αξίας τουλάχιστον 150 €. 

 

Η ενδεικτική δαπάνη της προμήθειας είναι εγγεγραμμένη στον Κ.Α. 00.6223.001 φθάνει στο ποσό 

των 16.032,00 € (δέκα έξι χιλιάδων τριάντα δύο Ευρώ),  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και 

τελών. 

 

 

 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Ρέθυμνο 4-06-2021 

Η Δ/ντρια Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

 

 

Αικατερίνη Παρίσση 

Διοικητικού 

Κλάδου ΠΕ1, Βαθμού Α΄ 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

Ρέθυμνο  4-06-2021 
Η Αν/τρια Προϊσταμένη 

Τμήματος Προμηθειών, Διαχείρισης 

Υλικών & Αποθεμάτων 

 

 

Βασιλική Κλαψινού 

Μηχανολόγος Μηχανικός 

Κλάδου ΤΕ4, Βαθμού Α΄ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 4 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

 

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη της κινητής τηλεφωνίας του Δήμου ΡΕΘΥΜΝΗΣ για 

είκοσι τέσσερις (24) μήνες, σύμφωνα με τις τρέχουσες ανάγκες, είναι συνολικού ποσού 

16.032,00 Ευρώ με Φ.Π.Α., τέλη και θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6223.001 με τίτλο «Κινητή 

τηλεφωνία» του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου ΡΕΘΥΜΝΗΣ. 

Η ανάλυση του κόστους συνολικά, ανά πρόγραμμα προϋπολογίζεται ως εξής: 
 

 

 
Πρόγραμμα 

 
Ποσότητα 

 
Κόστος με Φ.Π.Α. και τέλη 

 
Υποσύνολο 

 
1. 

 
1 

 
128,00 € 

 
128,00 € 

 
2. 

 
6 

 
80,00 € 

 
480,00 € 

 
3. 

 
1 

 
60,00 € 

 
60,00 € 

 
                                                ΜΗΝΙΑΙΟ ΣΥΝΟΛΟ              668,00 € 

 
                           ΣΥΝΟΛΟ 24 ΜΗΝΩΝ           16.032,00 € 

 

 

 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Ρέθυμνο 4-06-2021 

Η Δ/ντρια Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

 

 

Αικατερίνη Παρίσση 

Διοικητικού 

Κλάδου ΠΕ1, Βαθμού Α΄ 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

Ρέθυμνο 4-06-2021 

Η Αν/τρια Προϊσταμένη 

Τμήματος Προμηθειών, Διαχείρισης 

Υλικών & Αποθεμάτων 

 

 

Βασιλική Κλαψινού 

Μηχανολόγος Μηχανικός 

Κλάδου ΤΕ4, Βαθμού Α΄ 
 

 

 

 





  
  
 

1 

 

  

  
ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

 
ΑΡΘΡΟ 10 

Αντικείμενο της Συγγραφής Υποχρεώσεων (Σ.Υ) 

Το τεύχος της Σ.Υ περιλαμβάνει τους ειδικούς όρους, σύμφωνα με τους οποίους και σε συνδυασμό προς 

τους υπόλοιπους όρους των συμβατικών τευχών, πρόκειται να γίνει η ανάθεση της παροχής υπηρεσίας 

κινητής τηλεφωνίας προς τον Δήμο Ρεθύμνης σύμφωνα με τις τρέχουσες ανάγκες. Η σύμβαση θα έχει 

διάρκεια είκοσι τέσσερις (24) μηνών. 

ΑΡΘΡΟ 20 

Θεσμικό πλαίσιο 
Η ανάθεση και εκτέλεση της σύμβασης διέπεται από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ’ εξουσιοδότηση 

αυτής εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, όπως ισχύουν και ιδίως: 

 του Ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

 Τις διατάξεις του άρθρου 43 του Ν. 4605/2019 

 του Ν.3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114/8-6-2006, τ.Α΄), «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», 

 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄/19-7-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης Εμβάθυνση της Δημοκρατίας Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτίωση της οικονομικής και 

αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό 

του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη 

και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση Λοιπές 

διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις», 

 Τις διατάξεις των άρθρων 154 έως και 159 του Ν. 4600/2019 

    To N. 3274/2004 (ΦΕΚ 195/Α/19-10-2004) περί «Οργάνωσης & Λειτουργίας των Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης πρώτου και δεύτερου βαθμού, άρθρο 35 παρ. 3 α,β, 

 την ΚΥΑ 18391/05 (ΦΕΚ 1388/7-10-2005 τεύχος Β΄) περί «Καθορισμός ανώτατου επιτρεπτού ορίου 

κλήσεων από όργανα των ΟΤΑ, που κάνουν χρήση υπηρεσιών κινητής τηλεφωνίας» 

 
 

                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΥΛΙΚΩΝ & ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ 
Ταχ.Δ/νση       : Δήμος Ρεθύμνης 

                             Άδελε 

                             Ρέθυμνο 74100 

Πληροφορίες: Βάσω Κλαψινού 
Τηλέφωνο      :  2831341041   

Email                : Klapsinou@rethymno.gr  

 
 
 
«Υπηρεσία κινητής τηλεφωνίας του Δήμου 
Ρεθύμνης» 
 
Αριθμ. Μελέτης : 9/2021 
ΠΡΟΫΠ. : 16.032,00  με το Φ.Π.Α. 

 
 





  
  
 

2 

 

ΑΡΘΡΟ 30 

Προϋπολογισμός  

Αναλυτικά η δαπάνη για την αναφερόμενη υπηρεσία, προϋπολογίζεται στο ποσό των 12.929,03 € πλέον 

Φ.Π.Α. 24% 3.102,97 € δηλαδή συνολικό ποσό 16.032,00 €. 
Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον Κ.Α. 00.6223.001 του ετήσιου Π/Υ του Δήμου Ρεθύμνης  

κατά τα έτη 2021-2022-2023.  

ΑΡΘΡΟ 40 

Έγγραφα της σύμβασης 

Τα έγγραφα της παρούσας διαδικασίας σύναψης  είναι τα ακόλουθα: 

 

 Η με αρ. 9/2021 μελέτη της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών (Τμήμα Προμηθειών, Διαχείρισης υλικών 

& Αποθεμάτων) του Δήμου 

 Η Συγγραφή Υποχρεώσεων 

 Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς  

ΑΡΘΡΟ 50 

Τρόπος Εκτέλεσης 

α) Τρόπος εκτέλεσης της ανάθεσης των εργασιών. 

Η εκτέλεση της ανάθεσης των εργασιών θα πραγματοποιηθεί με ανάθεση με απόφαση Δημάρχου 

μετά από την εισήγηση της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης και μετά από Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος και συλλογή προσφορών. Το κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής, τηρουμένων των όρων της τεχνικής 

περιγραφής που έχει εγκριθεί. 

 
β) Δικαιολογητικά Συμμετοχής 
Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να καταθέσουν εντός του φακέλου της προσφοράς τους υπεύθυνη 

Δήλωση του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 υπογεγραμμένη από το νόμιμο εκπρόσωπο της επιχείρησης 

όπου να δηλώνεται ότι: 

•    Έχει λάβει γνώση των όρων της τεχνικής περιγραφής, του ενδεικτικού προϋπολογισμού και  της 

παρούσης Συγγραφής Υποχρεώσεων και συμφωνούν με αυτούς. 

•   Είναι ενήμερη φορολογικά και ασφαλιστικά. 

•   Δεν έχουν συμμετάσχει σε εγκληματική οργάνωση, σε δωροδοκία, σε απάτη, σε τρομοκρατικά 

εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες , σε νομιμοποίηση εσόδων 

από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας όπως αυτά ορίζονται στις 

αποφάσεις-πλαίσια 2008/841/ΔΕΥ, (ΕΕ L 300 της 11.11.2008 σ.42), (ΕΕ C 195 της 25.6.1997,σ. 1) 

,2003/568/ΔΕΥ, (ΕΕ L 192 της 31.7.2003, σ. 54), 2803/2000 (Α' 48), (ΕΕ C 316 της 27.11.1995, σ. 

48),2002/475/ΔΕΥ (ΕΕ L 309 της 25.11.2005, σ. 15), 2011/36/ΕΕ, Συμβουλίου (ΕΕ L 101 της 15.4.2011, 

σ. 1), 2011, σ. 1), η οποία ενσωματώθηκε στην εθνική νομοθεσία με το ν. 4198/2013 αντίστοιχα. 

•  Δεν έχουν καταδικασθεί για αδίκημα σχετικό με την άσκηση της επαγγελματικής τους 

δραστηριότητας. 

•  Δεν έχει αποκλεισθεί η συμμετοχή της επιχείρησης από διαγωνισμούς των ΟΤΑ και του δημοσίου. 

 

γ) Δικαιολογητικά Ανάθεσης 

Ο ανάδοχος στον οποίο πρόκειται να ανατεθεί η εργασία θα πρέπει να προσκομίσει τα εξής 

δικαιολογητικά και όπως ισχύουν κατά την υπογραφή της σύμβασης: 

 

1.    Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου που θα έχει εκδοθεί το πολύ τρεις (3) μήνες πριν από την  

ημερομηνία κατάθεσης της προσφοράς. 

Υπόχρεοι για την υποβολή είναι:  

 α) Τα φυσικά πρόσωπα 





  
  
 

3 

 

 β) Οι ομόρρυθμοι εταίροι και διαχειριστές για Ο.Ε. και Ε.Ε. 

  γ) Οι διαχειριστές για Ε.Π.Ε. και Ι.Κ.Ε 

  δ) Ο Διευθύνων Σύμβουλος, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου στις περιπτώσεις 

      Ανωνύμων Εταιρειών (Α.Ε.). 

2. Πιστοποιητικό του οικείου Επαγγελματικού Επιμελητηρίου με το οποίο θα πιστοποιείται σ' αυτό η 

εγγραφή του και το επάγγελμά του και το οποίο θα πιστοποιείται η εγγραφή τους και το ειδικό 

επάγγελμά τους, το οποίο αν δεν συνάδει με το είδος των εργασιών θα οδηγεί σε αποκλεισμό του 

συμμετέχοντος και θα έχει εκδοθεί το πολύ έξι (6) μήνες πριν από την καταληκτική ημερομηνία 

κατάθεσης της προσφοράς. 

3.   Ασφαλιστική και φορολογική ενημερότητα  

4.   Εγγύηση καλής εκτέλεσης του αντικειμένου της σύμβασης που ορίζεται σε ποσοστό 5% επί του 

συμβατικού ποσού χωρίς το Φ.Π.Α. 

ΑΡΘΡΟ 6ο  

Σύμβαση 
Τα στοιχεία της Σύμβασης που θα υπογραφεί θα περιλαμβάνουν τους όρους της συγγραφής 

υποχρεώσεων, της τεχνικής περιγραφής, του ενδεικτικού προϋπολογισμού και της προσφοράς του 

αναδόχου. 

ΑΡΘΡΟ 7ο  

Χρόνος παροχής Υπηρεσίας 
Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κινητής τηλεφωνίας θα διαρκέσουν για είκοσι τέσσερις (24)μήνες από την 

υπογραφή της σύμβασης ήτοι από 08/07/2021 έως 07/07/2023. 
ΑΡΘΡΟ 8ο  

Υποχρεώσεις του αναδόχου / εντολοδόχου 

Ο ανάδοχος θα παρέχει την τηλεπικοινωνιακή σύνδεση κινητής τηλεφωνίας, σύμφωνα με τις παροχές 

που θα ορίζονται από την σύμβαση, θα εκδίδει τους αναλυτικούς λογαριασμούς χρέωσης 

τηλεπικοινωνιακών τελών, θα ελέγχει την χρήση για κάθε επιμέρους χρήστη και θα εκδίδει χωριστό 

λογαριασμό στο όνομα του χρήστη όταν αυτός κάνει χρήση πέραν του ανώτατου χρηματικού ορίου.  

Η ανάδοχη εταιρία θα είναι υπεύθυνη για την είσπραξή του υπερβάλλοντος ποσού του λογαριασμού 

που θα εκδίδεται στο όνομα του χρήστη. 

Παροχή προς τον επόπτη της σύμβασης, πλήρη πληροφόρηση σχετικά με τις συμβατικές υπηρεσίες 

και χρεώσεις που αφορούν τον Δήμο ΡΕΘΥΜΝΗΣ. 

 

ΑΡΘΡΟ 9ο  

Υποχρεώσεις του εντολέα 

Η παρακολούθηση της υπηρεσίας θα γίνεται από τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών. Η αρμόδια 

υπηρεσία θα ορίσει για την παρακολούθηση της σύβασης ως επόπτη με καθήκοντα εισηγητή υπάλληλο 

(Άρθρο 216, Ν.4412/2016). Τα καθήκοντα του επόπτη είναι ενδεικτικά, η πιστοποίηση της εκτέλεσης του 

αντικειμένου της σύμβασης, καθώς και ο έλεγχος της συμμόρφωσης του αναδόχου με τους όρους της 

σύμβασης. 

Με εισήγηση του επόπτη η υπηρεσία που διοικεί τη σύμβαση μπορεί να απευθύνει έγγραφα με 

οδηγίες και εντολές προς τον ανάδοχο που αφορούν στην εκτέλεση της σύμβασης. 

Ενημέρωση του Αναδόχου με τα σχετικά έγγραφα σε περίπτωση αλλαγής φυσικού προσώπου του 

χρήστη για την μεταβίβαση των αντίστοιχων παροχών. 

Πληρωμή του Αναδόχου από το Ταμείο του Δήμου και ύστερα από την παραλαβή των μηνιαίων 

λογαριασμών και την έκδοση του χρηματικού εντάλματος σύμφωνα με την νόμιμη διαδικασία και 

την προσφορά του Αναδόχου. 

ΑΡΘΡΟ 10ο  

Έκπτωση αναδόχου 
Εφόσον ο ανάδοχος δεν συμμορφώνεται προς τις κάθε είδους υποχρεώσεις του και τις υποδείξεις 

του εντολέα μπορεί να κηρυχτεί έκπτωτος σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 





  
  
 

4 

 

ΑΡΘΡΟ 110 

Ανωτέρας Βία 
Ως ανωτέρα βία θεωρείται κάθε απρόβλεπτο και τυχαίο γεγονός που είναι αδύνατο να προβλεφθεί έστω 

και εάν για την πρόβλεψη και αποτροπή της επέλευσης του καταβλήθηκε υπερβολική επιμέλεια και 

επιδείχθηκε η ανάλογη σύνεση. Ενδεικτικά γεγονότα ανωτέρας βίας είναι : εξαιρετικά και απρόβλεπτα 

φυσικά γεγονότα, πυρκαγιά που οφείλεται σε φυσικό γεγονός ή σε περιστάσεις για τις οποίες ο 

εντολοδόχος ή ο εντολέας είναι ανυπαίτιοι, αιφνιδιαστική απεργία προσωπικού, πόλεμος, ατύχημα, 

αιφνίδια ασθένεια του προσωπικού του εντολοδόχου κ.α. στην περίπτωση κατά την οποία υπάρξει λόγος 

ανωτέρας βίας ο εντολοδόχος οφείλει να ειδοποιήσει αμελλητί τον εντολέα και να καταβάλει κάθε 

δυνατή προσπάθεια σε συνεργασία με το άλλο μέρος για να υπερβεί τις συνέπειες και τα προβλήματα 

που ανέκυψαν λόγω της ανωτέρας βίας. 

Ο όρος περί ανωτέρας βίας εφαρμόζεται ανάλογα και για τον εντολέα προσαρμοζόμενος ανάλογα. 

 
ΑΡΘΡΟ 120 

Πλημμελής παροχή της υπηρεσίας 
Εάν η εκτέλεση της υπηρεσίας δεν είναι σύμφωνα με τους όρους της σύμβασης, ο ανάδοχος 

υποχρεούται να αποκαταστήσει η να βελτιώσει τα όποια λάθη διαπιστωθούν σύμφωνα με τις 

υποδείξεις της υπηρεσίας. 
ΑΡΘΡΟ 130 

Τροποποίηση της Σύμβασης 
Η σύμβαση μπορεί να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία 

σύναψης σύμβασης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 

4412/2016 και κατόπιν γνωμοδότησης του αρμοδίου οργάνου. 

 

ΑΡΘΡΟ 140 

Αναθεώρηση τιμών 
Οι τιμές δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση για οποιονδήποτε λόγο ή αιτία, αλλά παραμένουν 

σταθερές και αμετάβλητες. 

ΑΡΘΡΟ 150 

Τρόπος Πληρωμής 
Η καταβολή της αμοιβής για τις υπηρεσίες που έχουν ολοκληρωθεί, θα γίνεται τμηματικά και ύστερα 

από έκδοση μηνιαίων λογαριασμών του αναδόχου. 

 
ΑΡΘΡΟ 160 

Φόροι – Τέλη - Κρατήσεις 
Ο ανάδοχος σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις βαρύνεται με όλους ανεξαιρέτως τους φόρους, τέλη, 

δασμούς και εισφορές υπέρ του δημοσίου, δήμων και κοινοτήτων ή τρίτων που ισχύουν σύμφωνα με 

την κείμενη νομοθεσία. 

Άρθρο 17ο  
Επίλυση διαφορών 

Οι διαφορές που θα εμφανισθούν κατά την εφαρμογή της σύμβασης, επιλύονται σύμφωνα με τις 

ισχύουσες διατάξεις.  

 
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Ρέθυμνο 4-06-2021 
Η Δ/ντρια Οικονομικών Υπηρεσιών 

 
 

Αικατερίνη Παρίσση 
Διοικητικού 

Κλάδου ΠΕ1, Βαθμού Α΄ 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 
Ρέθυμνο  4-06-2021 

Η Αν/τρια Προϊσταμένη 
Τμήματος Προμηθειών, Διαχείρισης 

Υλικών & Αποθεμάτων 
 

Βασιλική Κλαψινού 
Μηχανολόγος Μηχανικός 
Κλάδου ΤΕ4, Βαθμού Α΄ 





  
  
 

5 

 

 





ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ III– Έντυπο  Οικονομικής Προσφοράς 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΥΛΙΚΩΝ & ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ 

 

 

 

 

 

 

«Υπηρεσία κινητής τηλεφωνίας του Δήμου 

Ρεθύμνης» 

 

 

 

 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€) 

Της επιχείρησης …………………………………, έδρα …………...., οδός …………………., αριθμός ……, 

τηλέφωνο …………………., fax ………….. 

 
Πρόγραμμα 

 
Ποσότητα 

 
Κόστος με Φ.Π.Α. και τέλη 

 
Υποσύνολο 

 
1. 

 
1 

  

 
2. 

 
6 

  

 
3. 

 
1 

  

                      
ΜΗΝΙΑΙΟ ΣΥΝΟΛΟ              

 

                            
ΣΥΝΟΛΟ 24 ΜΗΝΩΝ           

 

 

 

 

 Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ  

 

 

 

 




